Bunlardan bazıları eşinin yada annesinin entrikası sonucu öldürüldüğünü, bazıları da hastalanıp eceli ile öldüğünü belirtmektedirler. Örneğin Gaffârî, *Tarih-i Cihân-âra* adlı eserinde hastalandığından bahseder: “*Karabağ kışlağına gidip Sultan yurduna yerleşti sırada annesi hastalanıp 28 Zilhicce H. 895/M.1490 yılında öldü. Kardeşi Yusuf Bey ve kendisi de hastaydılar. Annelerinin ölüm haberi onlardan saklandı. Nihayetinde Aşure olan Cuma akşamı Yusuf Bey öldü. Onun ölüm haberini saklı tuttular. Yakûb Beğ'in hastalığı giderek artıyordu. 11 Safer 896 (25 Aralık 1490) yılında Perşembe günü ikinci vakitlerinde öldü*” şeklinde kayıt etmiştir. Kadı Ahmed-i Gaffârî, *Tarih-i Cihân-âra*, Nşr.Hasan Neraki, Tahran, 1334, s.254; Yahya Kazvinî Lubbu't Tevarih adlı eserinde ise “*11 Safer H. 896/M.1490 tarihinde kışlak tuttuğu Karabağ yurdunda vefat etti*” şeklinde belirtir. Yahya Abd'ül-latif el-Hüseynî Kazvinî, *Lübbü't-Tevârih*, Haz.Seyyid Celaleddin Tehrani, Tahran, 1314/1936, s.223. Gülşenî ise “*ahur-ı sene sitti ve tis'in ve semâ'ni-mi'ede H. 896/M.1490*” Muhyî-yi, Gülşenî, *Menâkıb-ı İbrâhim-i Gülşenî*, Haz. Mustafa Koç, Eyyüp Tanrıverdi, Bilnet Matbaacılık, İstanbul 2014, s.383 olarak belirtirken, entrikalardan bahsetmemiştir. Bu husustaki tüm rivayetler için Hasan-ı Rumlu, *age*, s.592 ve Woods, *age*, ss.250-253 bakınız.